agrão

eador

Carlos Mou

R

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c Secretaria de Planejamento, estudos para fazer

uma pequena praça no terreno localizado ao lado da quadra poliesportiva do Residencial

Andrade.

Requerimento n° 1442/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
C/C A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO. ESTUDOS PARA FAZER
UMA PEQUENA PRAÇA NO TERRENO LOCALIZADO AO LADO DA
QUADRA POLIESPORTIVA DO RESIDENCIAL ANDRADE.

IIP PROTOCOLO GERAL N° 274512020
Data: 08/0€/2020 - Horário: 09:55

1111111E111 1111111

APROVADO
j 8 JUN. 2020

Vereador Fgpe César - FC
Pre:idente

Senhor Presidente,

Considerando que, ao lado da quadra poliesportiva (foto) existe uma área gramada, que poderia

ser implantada uma pequena praça, fazendo o calçamento de algumas áreas, jardinagem e

colocação de bancos;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito„

c/c Secretaria de Planejamento, estudos para fazer uma pequena praça no terreno localizado ao

lado da quadra poliesportiva do Residencial Andrade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de Junho de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Área Verde — Residencial Andrade, ao lado da quadra poliesportiva

Moradores solicitam estudos para transformar a referida área verde, em uma pequena praça,

com bancos, jardinagem e iluminação, visando evitar que o referido local acabe virando depósito

de lixos e entulhos.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2